



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Global Fitness EU ApS

Snedkervej 4-6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 33 37 17 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Susanne Faber Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Fitness EU ApS Snedkervej 4-6 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 33 37 17 21
	Stiftet: 8. december 2010
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Faber Jørgensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Fitness Engros A/S, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.005 t.kr. mod -1.687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-20.626	-25.017
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.020.006	-1.662.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.668	3.717
Andre finansielle indtægter	254	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.220	-9.972
Resultat før skat	998.082	-1.694.186
2 Skat af årets resultat	6.540	6.886
Årets resultat	1.004.622	-1.687.300
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.020.006	-1.662.914
Disponeret fra overført resultat	-15.384	-24.386
Disponeret i alt	1.004.622	-1.687.300



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.799.646	7.779.640
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.799.646</u>	<u>7.779.640</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.799.646</u>	<u>7.779.640</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	291.576	173.270
	Udskudte skatteaktiver	9.732	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	260.886
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	537.532	0
	Tilgodehavender i alt	<u>838.840</u>	<u>434.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>175</u>	<u>348</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>839.015</u>	<u>434.504</u>
	Aktiver i alt	<u>9.638.661</u>	<u>8.214.144</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.544.646	7.524.640
Overført resultat	196.095	211.479
Egenkapital i alt	8.820.741	7.816.119
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.625	19.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	365.063	378.400
Selskabsskat	432.532	0
Anden gæld	700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.920	398.025
Gældsforpligtelser i alt	817.920	398.025
Passiver i alt	9.638.661	8.214.144
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	7.368.845	235.865	7.684.710
Resultatandel	0	-1.662.914	-24.386	-1.687.300
Bevægelser direkte på egenkapitalen	0	1.818.709	0	1.818.709
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	7.524.640	211.479	7.816.119
Resultatandel	0	1.020.006	-15.384	1.004.622
	80.000	8.544.646	196.095	8.820.741



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.220	9.946
Andre finansielle omkostninger	0	26
	9.220	9.972
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-6.886
Årets regulering af udskudt skat	-6.540	0
	-6.540	-6.886
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	255.000	255.000
Kostpris 31. december 2020	255.000	255.000
Opskrivninger 1. januar 2020	7.524.640	7.368.845
Årets resultat	1.065.673	-1.662.914
Regulering til indre værdi, egenkapital	0	1.818.709
Bevægelser på egenkapital, datterselskab	-45.667	0
Opskrivninger 31. december 2020	8.544.646	7.524.640
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.799.646	7.779.640

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Global Fitness EU ApS kr.
Fitness Engros A/S, Høje Taastrup	Ejerandel 51 %	17.254.210	2.089.554	8.799.646
		17.254.210	2.089.554	8.799.646



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution uden begrænsning overfor tilknyttede virksomheder. Gælden udgør pr. statusdagen t.kr. 7.855.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


